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krzewy Ketmia syryjska Rubis
K38
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K38

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Hibiscus syriacus Red Heart jest wyjątkowo atrakcyjną odmianą ketmii syryjskiej nazywanej popularnie hibiskusem. Roślina o niekwestionowanych walorach dekoracyjnych ujawniających się przede wszystkim późnym latem, kiedy to hibiskus zaczyna kwitnąć. Pędy majestatycznie prezentującego się krzewu pokrywają się wtedy masą dużych kwiatów. Urzekająca, biała barwa płatków hibiskusa Red Heart nadaje im subtelny i elegancki wygląd, ale mocno czerwony
środek sprawia, że ta elegancja nabiera nieco figlarnego charakteru.
   Barwa i ogrom kwiatów świetnie kontrastuje z ogrodową roślinnością, która w wielu przypadkach o tej porze roku okres kwitnienia ma już za sobą. Odmiana Red Heart jest idealnym kandydatem na ogrodowego solitera. Ketmia syryjska na pewno nie zawiedzie w tej roli i zachwyci swoją urodą każdego, kto na nią spojrzy. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: roślina okrytonasienna, należy do rodziny ślazowatych, rząd ślazowce.

Zastosowanie: jako ciekawa pięknie kwitnąca, rzadka ozdobna roślina o pięknych dużych kwiatach. Bardzo cenny krzew do parków i ogrodów. Podczas kwitnienia krzew jest gęsto obsypany dużymi do 10 cm kwiatami, co daje mu ładny, oryginalny wygląd. Każdy szanujący się ogrodnik powinien mieć u siebie hibiskusa w wyeksponowanym miejscu.

Wielkość: hibiscus syriacus Red Heart może osiągać wysokość

1,5-2 m.

Kwiaty: bardzo efektowne, lejkowate pojedyncze kwiaty, średnicy do 10 cm, jasnoróżowe z ciemnym bordowym środkiem oraz żółtym grubym pręcikiem środkowym, pięknie wyglądające. Nie są trwałe, na krzewie pojedynczy kwiat trwa dwa do trzech dni i więdnie, lecz hibiskus wpuszcza następne kwiaty które zajmują miejsce przekwitłych.

Kwitnienie: sierpień - wrzesień.

Owoce: torebki 5-klapowe, długości 2-3 cm, jajowate, zawierają liczne drobne nasiona.

Liście: 3-klapowe, długości 5 - 10 cm, ząbkowane, ciemnozielone, żółte jesienią.

Pokrój: krzaczasty, gęsty i wzniesiony.

Stanowisko: słoneczne, najlepiej w pełnym słońcu i w miejscu zacisznym.

Warunki glebowe: preferuje gleby żyzne, próchniczne gleby ogrodowe.

Odporność na warunki zimowe: roślina wymaga okrycia na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ketmia syryjska Red Heart uznawana jest za roślinę odporną na mróz. Jednak wymaga miejsc zacisznych, osłoniętych od wiejących zimnych wiatrów. Na zimnym wietrze podczas mrozu może całkowicie zmarznąć i zginąć. Najlepiej usypać na zimę u podstawy krzewu kopczyk z suchych liści lub igliwia i obsypać ziemią na wys. 30 cm

Odmiany ketmii syryjskiej charakteryzują się różnorodnością ubarwienia kwiatów. Warto wykorzystać tą cechę w przypadku tworzenia wielobarwnych, ale jednolitych kompozycji roślinnych.

Ketmia syryjska jest rośliną wieloletnią.

NA FOTOGRAFII

Ketmia syryjska Red Heart
Hibiscus syriacus Red Heart
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

soliter
szt.
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